
ERBOFLORA JUNIOR–7 flaconcini 
Integrator ushqimor me aktivitet të ngjashëm 
me probiotikët, prebiotikët dhe me vitamina të 
grupit B. 

Favorizon ekuilibrin e florës intestinale 

Përbërësit: 
• Papa Reale e liofilizuar: 50 mg 
• Lactobacillus rhamnosus infantisBl072: 1 

mld 
• Vitaminë B5: 4,95 mg 
• Vitaminë B6: 2.1 mg 
• Vitaminë B12: 1.5 mg 

Doza: Rekomandohet të merret një flakon në ditë, larg vakteve, duke bashkëshoqëruar 
terapinë me antibiotikë. 

Merret 3 orë në distancë prej antibiotikut. 

Nuk përmban gluten 

	


